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Der er under dagens kontrolbesøg både foretaget kontrol i
kiosken samt i mobil vogn tilknyttet adressen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomheden køleenheder samt
opbevaring og adskillelse i køle- og frostenheder samt af
tørvarer. Kontrollet mundlige procedurer for produktion af
kyllingespyd i mobil vogn herunder optøning, spydning af
kylling samt varmebehandling.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: i virksomheden kiosk behandles der
pizza, uemballeret brød samt gammeldags is. Der er en
tilgængelig en vask i virksomheden produktionskøkken, som
forefindes igennem en dør og ca. tre meter inde i lokalet. I
produktionskøkkenet benyttes vasken til håndvask, vask af
fødevarer samt opvask. Det er samme vask som benyttes til at
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vaske fingre i ved behov fra kioskområde.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi må se hvad vi kan gøre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af mobil vogn
herunder gulve, bordoverflader, kyllingesteger, vask og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer samt varmebehandling herunder udpegninger af
kritiske kontrolpunkter. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og egenkontrolprogram. Virksomheden har
flere forskellige risikoanalyser. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at udarbejde én risikoanalyse, som
er tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


